PAGE
2

	Приложение к Постановлению
Администрации города Екатеринбурга

	от
	05.06.2018
	№
	      1160

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

«О внесении изменений в Решение Екатеринбургской городской Думы
от 28 марта 2006 года № 21/22 «Об утверждении Положения
«О порядке организации и проведения публичных слушаний
в муниципальном образовании «город Екатеринбург»

Рассмотрев Постановление Администрации города Екатеринбурга
от ______ № ______ «О внесении на рассмотрение в Екатеринбургскую городскую Думу проекта Решения Екатеринбургской городской Думы
«О внесении изменений в Решение Екатеринбургской городской Думы
от 28 марта 2006 года № 21/22 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «город Екатеринбург», руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования «город Екатеринбург», Екатеринбургская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Екатеринбургской городской Думы от 28 марта
2006 года № 21/22 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «город Екатеринбург» с изменениями, внесенными Решениями Екатеринбургской городской Думы от 13 ноября 2007 года № 68/48, от 8 декабря 2009 года
№ 67/14, от 11 октября 2011 года № 66/46, от 7 февраля 2012 года № 4/53,
от 29 января 2013 года № 2/69, от 11 марта 2014 года № 7/12, от 13 октября 2015 года № 44/39, от 28 июня 2016 года №19/52, от 27 февраля 2018 года
№ 5/76 (далее – Решение), следующие изменения:

1) в статье 3 Приложения 1 «Положение «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «город Екатеринбург» к Решению (далее – Положение):

абзац пятый пункта 1 изложить в следующей редакции:

«проекты правил благоустройства территорий»;

пункт 3 признать утратившим силу;

2) статью 14 Положения признать утратившей силу.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в «Вестнике Екатеринбургской городской Думы», на официальном сайте Екатеринбургской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.egd.ru).

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по городскому хозяйству, градостроительству и землепользованию (Крицкий В.П.).

Временно исполняющий полномочия

Главы Екатеринбурга –

Председателя Екатеринбургской

городской Думы
                                                                                        В.Н.Тестов